
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie o  q
tel.94 351 55 35, faz 94 351 59 40 ZARZĄDZENIE NR K L .  /2025

WÓJTTA GMINY USTRONIE MORSKIE
z dnia 31 lipca 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia treningu uruchamiania syren alarmowych na 
terenie Gminy Ustronia Morskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), § 9 ust. 4 i 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie systemów wykrywania skażeń 
i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach 
(Dz. U. poz. 290) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie alarmów i komunikatów ostrzegawczych (Dz. U. 
poz. 645) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się termin treningu uruchamiania syren alarmowych na terenie Gminy 
Ustronie Morskie na dzień 1 sierpnia 2025 r. -  rozpoczęcie o godzinie 17:00. Czas 
trwania sygnału -  1 minuta.

§ 2. Ogłoszenie o terminie i miejscu planowanego wykorzystania sygnałów 
alarmowych, o których mowa w§ 1, zostanie zamieszczona na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej, stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Ustronie Morskie z 24-godzinnym wyprzedzeniem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku Zarządzania Kryzysowego 
Urzędu Gminy Ustronie Morskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 lipca 2025 r.

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W celu sprawdzenia procedury uruchamiania syren alarmowych oraz stanu 
technicznego urządzeń przeprowadza się przynajmniej raz w roku trening 
uwzględniający nadanie ciągłego sygnału akustycznego trwającego 1 minutę, 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
14 maja 2025 r. w sprawie alarmów i komunikatów ostrzegawczych (Dz.U. 
poz. 645).

Podpisany Strona 2


